

ATO DE RETIFICAÇÃO DO ANEXO IV – CRONOGRAMA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 028/2011

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, Ana Costa Rego, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 028/2011 de 01 de julho de 2011, RESOLVE:

1. Alterar o ANEXO IV – CRONOGRAMA, do Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para Unidade Prisional de <u>São Gotardo</u>, a partir da Divulgação do resultado da **SEGUNDA FASE** - Avaliação Psicológica, que passa a ter a seguinte redação:

ANEXO IV - CRONOGRAMA RETIFICADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 028/2011

Prazo para Execução	Atividades
A definir	Divulgação do resultado da SEGUNDA FASE - Avaliação Psicológica
	Período para os candidatos INAPTOS comparecerem, <u>pessoalmente,</u> à SRHU/SEDS para a realização de entrevista de Devolução da Avaliação Psicológica, no horário de 9:00 às 11:30 e de 13:30 às 16:00 , de acordo com o <i>subitem 11.2</i> do Instrumento Convocatório.
	Interposição de Requerimento de Recurso contra a SEGUNDA FASE - Avaliação Psicológica.
	Divulgação do julgamento dos Recursos contra a Avaliação Psicológica.
	Período de Treinamento Introdutório para os cargos de Nível Superior.
	Período de Treinamento Introdutório para os cargos de Nível Fundamental e Médio.
	Realização da prova do Treinamento Introdutório (SOMENTE PARA OS CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E FUNDAMENTAL).
	Divulgação dos gabaritos da prova do Treinamento Introdutório.
	Interposição de recurso contra gabarito da Prova Objetiva do Treinamento Introdutório
	Divulgação dos resultados de interposição de recursos contra o gabarito e Divulgação do resultado do Treinamento Introdutório.
	Interposição de Recurso contra resultado do Treinamento Introdutório.
	Divulgação do julgamento dos Recursos contra o resultado do Treinamento Introdutório.
	Publicação do resultado final do processo seletivo.
	Publicação da Convocação para entrega da documentação necessária prevista no subitem 14.2 deste Instrumento Convocatório para contratação
	Realização de exames laboratoriais para perícia médica.
	A DRHU/SEDS reservará data para realização da perícia médica pelos candidatos aprovados no processo seletivo. A DRH fará contato com cada candidato, para agendamento do dia, local e horário para realização da perícia médica.

Belo Horizonte, 19 de agosto de 2011.

Ana Costa Rego Superintendente de Recursos Humanos